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لابی سرخ ها برای تغییر قانون نقل و انتقالات؟!

کامیابى نیا با پرسپولیس 2 ساله تمدید کرد
کمال کامیابى نیا، هافبک دفاعى ملى پوش پرســپولیس در توافق مجدد با مســئولان این تیم 
قرارداد خود را به مدت 2 سال تمدید کرد تا در لیگ هفدهم نیز پیراهن شماره ١١ را از آن خود 
کند. کامیابى نیا که بعد از مصدومیت منجر به جراحى کتف خود از تمایل قلبى اش براى ادامه 
همکارى با سرخ پوشــان گفته بود، بعد از ناکامى در جلسه اول بار دیگر مذاکرات خود را با این 
تیم پى گرفت و در نهایت طرفین براى ادامه همکارى به جمع بندى دست یافتند. بر این  اساس 
و بعد از توافق کامیابى نیا با پرســپولیس جمع بازیکنان بزرگسال این تیم به ١٧ نفر رسید و در 

صورت بازگشت احمد نوراللهى لیست این تیم تکمیل خواهد شد. 

مگویان در فهرست مازاد استقلال 
مدیران باشــگاه استقلال به مدافع ارمنستانى این تیم اعلام کرده اند که  در فهرست مازاد 
قــرار دارد. به گزارش میزان، هرایر مگویان، مدافع ارمنســتانى تیم فوتبال اســتقلال در 
تمرینات این تیم حاضر شده است.  با این وجود شنیده مى شود مسئولان باشگاه استقلال 
در تماســى تلفنى به مگویان اعلام کرده اند که نیازى به او ندارند و نامش را در فهرســت 
مازاد قرار داده اند. ذوب آهن یکى از مشــتریان جدى مگویان است و به احتمال زیاد این 
مدافع فصل آینده زیر نظر امیر قلعه نویى بازى مى کند.  البته استقلال بابت فسخ قرارداد باید 
یک میلیارد به این بازیکن بپردازد و گویا مگویان حاضر شده 300 میلیون تخفیف بدهد! 

دایى بیشتر از  400 میلیون به برزای نمى دهد! 
بهنام برزاى بعد از این که در لیست منصوریان براى فصل آینده قرار نگرفت، با پیشنهاد 
چند باشــگاه مواجه شد اما به نظر مى آید احتمال سایپایى شدن وى  زیاد است.  سایپا، 
اولین تیمى بود که بعد از جدایى برزاى از اســتقلال خواهان این بازیکن شــد اما او به 
پیشنهاد 400 میلیونى تیم دایى نه گفت.  بعد از گذشت یک هفته از این قضیه برزاى با 
باشــگاه هاى دیگر وارد مذاکره شد اما با هیچ یک از آن ها به توافق نرسیده است.  برزاى 
اخیرا بار دیگر با ســایپا وارد مذاکره شــد و جالب این که دایى همچنان تاکید داشته و 

دارد که به برزاى بیشتر 400 میلیون ندهند.  

پرسپولیسیهاپولدارمیشوند
باشــگاه پرســپولیس تصمیم دارد مبلغــى از قراردادهاى فصل 
آینده بازیکنان این تیم را به حساب آن ها واریز کند.  مدیران این 
باشــگاه در صدد دریافت پول از منابع مالى خود هستند تا بتوانند 
نارضایتــى برخى بازیکنان را بابت پــول نگرفتن به خاطر پاداش 

قهرمانى جبران کنند. 
انتقادواعظآشتیانیازوزارتورزش

واعظ آشتیانى مدیرعامل سابق باشگاه استقلال با انتقاد از انتخاب 
اعضــاى هیئت مدیره این باشــگاه اعلام کرد کــه 4 عضو جدید 

هیئت مدیره استقلال بازنشسته و 2 شغله هستند. 
پرسپولیسچهارشنبهدراوکراین

کاروان فوتبــال پرســپولیس هفتــه آینده بــراى برپایى اردوى 
آماده ســازى خود راهى اوکراین خواهد شــد.  کمپ دیناموکیف 
که سال گذشــته نیز میزبان سرخ پوشان بود از سوى سرمربى و 
دیگر اعضاى تیم بســیار خوب توصیف شــده بود، براى میزبانى 
پرسپولیس در نظر گرفته شده اســت.  چهارشنبه ١4 تیر، زمان 

اعزام تیم به این اردو خواهد بود. 
پژماننوریبهملوانبرگشت

پژمان نورى با تایید نادر دست نشــان سرمربى تیم ملوان و بعد از 
مذاکره با مســعود رضاییان به تیم فوتبال ملوان پیوست. پیش از 
این دست نشان از نورى خواسته بود در تمرینات حضور پیدا کند 
تا اگر موفق به جلب نظر کادر فنى شد، با وى قرارداد بسته شود.  

آبیپوشانتبریزیدراستانبول
یاران لوکابوناچیچ صبح دیروز جهت برپایى اردوى آماده ســازى 
با پرواز هواپیمایى آتا از تبریز راهى اســتانبول شدند. تیم فوتبال 
گســترش فولاد تبریز طى این اردوى، چند دیــدار تدارکاتى نیز 

برگزار خواهد کرد که اخبار تکمیلى متعاقبا  اعلام مى شود. 
مسلمانغایبتمرینعصر

تمرین عصر سرخ پوشان دیروز از ساعت ١٧:30 آغاز شد و محسن 
مسلمان به دلیل مصدومیت در جمع بازیکنان حاضر نشد و در کنار 
زمین حضور یافت. مسلمان که به شدت مورد توجه هواداران قرار 

گرفته بود بارها به ابراز احساساتشان پاسخ داد.  

در تازه ترین رده بندی برترین مربیان باشگاهی جهان 
برانکودررده۱۶۰،منصوریان۱۶۶

تازه ترین رده بندى برترین مربیان رده باشــگاهى جهان از ســوى 
سایت »Clubworldranking« اعلام شد که در رده بندى جدید، 
برانکو ایوانکوویچ، سرمربى کروات پرسپولیس با 2 پله سقوط و با 
3 هزار و 404 امتیاز در رده صدوشصتم جهان جاى دارد و بهترین 
مربى لیگ برتر کشورمان است.  در بین مربیان ایرانى هم علیرضا 
منصوریان صاحب بهترین جایگاه است و با 2 پله سقوط و با 3 هزار 
و 342 امتیاز در مکان صدوشصت وششــم جهان قرار دارد.  پس از 
منصوریان نیز  پورموسوى، سرمربى فصل گذشته استقلال خوزستان 
با 2 هزار و ١5١ امتیاز در رده دویست وهشــتادودوم جهان است و 
جایگاهش نسبت به آخرین رده بندى تغییرى نکرده است. الکساندر 
نورى، سرمربى ایرانى - آلمانى وردربرمن هم با 3 پله صعود و با 3 

هزار و ٧42 امتیاز در رده صد وسى وپنجم جهان است. 

پشت پرده شایعه حضور 6 بازیکن خارجى در پرسپولیس

حضــور پرســپولیس در مرحلــه 
یک چهــارم نهایى لیــگ قهرمانان 
آسیا، مسئولان این باشگاه را به فکر تقویت همه جانبه  
تیم شان انداخت و آن ها بسیار زودتر از سایر فصل ها 
تیم آینده را بستند و تحویل برانکو دادند.   البته لیست 
هنوز کامل نشده ولى تقریبا 90 درصد نقل و انتقالات 
باشگاه انجام شــده و پرسپولیسى ها در حال مذاکره 
براى جذب چند بازیکن امید و زیر 23 ســال دیگر 
هستند تا لیست شان نهایى شــود.  یکى از بازیکنان 
مورد نظر پرسپولیس، بشــار رسن بازیکن  ملى پوش 
عراقى اســت اما ظاهرا مسئولان این باشگاه با رصد 
اخبار رقیبان آسیایى متوجه شده اند الاهلى عربستان 
مجوز جذب 6 بازیکن خارجى را گرفته تا حســابى 
خود را براى بازى با پرسپولیس تقویت کند.  از این رو 
ظاهرا پرسپولیسى ها هم به فکر افتاده اند تا با رایزنى 
و لابى هاى ورزشى و غیرورزشى قانون نقل و انتقالات 
لیگ برتر را تغییر دهند!  بر  اساس قوانین سازمان لیگ 
تیم هــاى لیگ برترى مى تواننــد 4 بازیکن خارجى 
به خدمت بگیرند که یــک نفر از این 3 بازیکن باید 
 ملى پوش باشــد.  این قانون سال هاســت که اعمال 
مى شــود و در نقل و انتقالات لیگ هفدهم هم جذب 
بازیکن خارجى بر همین مبناست اما شنیده مى شود 
با رایزنى هاى فشرده مسئولان پرسپولیس با مسئولان 
وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال قرار است تغییراتى 
به سود پرسپولیس در این قوانین اعمال شود تا این 
تیم بتواند به  جاى 4 بازیکن، 6 بازیکن خارجى جذب 
کند. على اکبر طاهرى سرپرست باشگاه پرسپولیس 

نیز 2 روز پیش در مصاحبه اش تلویحا این  مســئله 
را تاییــد کرد اما ظاهرا هنــوز 2 مخالف جدى براى 
تصویب این قانون در فدراســیون فوتبال وجود دارد. 
 با این حال پرسپولیســى ها امیدوارنــد این قانون با 
رایزنى هاى پشــت پرده آن ها به تصویب برسد تا به 
واســطه این قانون بتوانند با قدرت بیشترى در ادامه 

مسابقات لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کنند. 
  

در همین راســتا با فریبرز محمودزاده، رئیس کمیته 
نقل و انتقالات سازمان لیگ تماس گرفتیم تا از صحت 
و سقم این مسئله اطلاع حاصل کنیم.  محمودزاده در 
این باره به خراســان گفت: » هنوز درخواست رسمى 
و مکتوب از ســوى باشگاه پرســپولیس به دست ما 

نرســیده ، بنابر این مثل فصل هاى گذشــته قانون 4 
بازیکــن خارجى اعمــال و اجرا مى شــود.  هر زمان 
درخواســت کتبى از سوى پرسپولیس  یا باشگاه هاى 
دیگر رســید، این درخواســت بررســى و تحلیل و 
کارشناسى مى شود و در صورت تایید در  هیئت رئیسه 
مطرح خواهد شــد و اگر  هیئت رئیسه تصویب کرد، 
آن زمان به باشــگاه ها ابلاغ مى شود. « محمودزاده با 
رد انحصارى بودن یک ماده قانونى براى یک یا چند 
باشــگاه ادامه داد: » اگر قانون جذب بازیکن خارجى 
تغییر کند ، آن وقت براى همه باشگاه ها قابل  اجراست 
و این نیست که انحصارا به پرسپولیس تعلق بگیرد.  
 اگر هم پرسپولیســى ها خواهان امتیازى ویژه  صرفا 
جهت تقویت تیم در لیگ قهرمانان باشــند، قطعا از 

بازیکنان مازاد ســهمیه خارجى فقــط مى توانند در 
لیگ قهرمانان استفاده کنند،  چرا که حضور آن ها در 
لیگ داخلى به نوعى تبعیض و ناعدالتى در حق دیگر 
تیم هاست!« در حالى که مسئول کمیته نقل و انتقالات 
بحث دادن مجوز ویژه به پرسپولیس را رد مى کند اما 
شایعات درباره احتمال تغییر قانون به سود سرخ هاى 
پایتخت زیاد اســت و گفته مى شــود وزارت ورزش 
به خاطر موضوع مناقشه سیاسى با عربستان از هیچ 
تلاش و اقدامى براى تقویت نماینده ایران و صعود این 
تیم تا مرحله فینال فروگذار نیست، حتى اگر قانون 
نقل  و انتقالات موقتا یا انحصارا تغییر کند و در این راه 
موافقت یا مخالفت مســئولان فدراسیون فوتبال هم 
چندان اهمیتى ندارد! در ادامه این شــایعات شنیده 
مى شــود با وجود محرومیت پرســپولیس از جذب 
بازیکن خارجى، گویا یک مسئول ارشد وزارت نشین 
که اطرافیان او و مدیریت باشگاه پرسپولیس عهده دار 
یکى از ســامانه هاى هوادارى هســتند، شــخصا با 
مسئولان ســازمان لیگ تماس گرفته و بدون آ ن که 
مراحــل قانونى رفــع ممنوعیت ســرخ ها از جذب 
بازیکن خارجى طى شود، خواستار صدور مجوز براى 
پرسپولیس جهت جذب بازیکن خارجى شده است. 
 این که این شایعات چقدر ریشه در حقیقت دارد گذر 
زمان مشــخص خواهد کرد اما بدون شک با تصویب 
این قانون صداى اعتراض دیگــر تیم هاى حاضر در 
مسابقات لیگ برتر به گوش خواهد رسید که البته در 
صورت موافقت هیئت رئیسه فدراسیون و سازمان لیگ 

اعتراض آن ها دیگر کارساز نخواهد بود.  

تمایلبشاربهقرمزها
بشار رسن، هافبک تیم ملى عراق تلاش مى کند تا 
به پرسپولیس بیاید.  قرار است مسئولان پرسپولیس 
پیشــنهاد نهایى خود را به این بازیکن اعلام کنند 
و سپس منتظر پاســخ او بمانند.  گفته مى شود اگر 
این پیشــنهاد مبلغى حدود ١50هزار دلار شود، او 

بدون شک به پرسپولیس خواهد آمد.  

بازیکنسپاهاندراستقلال
با اعلام  افتخاري مدیرعامل باشگاه استقلال، آرمین 
ســهرابیان با امضاي قراردادي 2  ساله  به این باشگاه 
پیوست. سهرابیان فصل گذشته در سپاهان حضور 
داشــت و بیش از 20 بازي بــراي این تیم انجام داد 
که پس از مذاکره و توافق نهایي، به جمع آبي پوشان 

اضافه شد. این بازیکن سهمیه زیر 23 سال است.

قرارداد۶۰۰میلیونیبختیار؟!
مجید جلالى، ســرمربى پیکان در مــورد این که آیا 
باشــگاه پیکان براى جذب بختیار رحمانى بیش از 
حد دست به جیب شده، گفت: »اصلا این طور نیست 
و سقف قراردادهاى پیکان 600 میلیون تومان است.  
من حساســیت زیادى درمورد تعــادل روى مبالغ 
قرارداد ها دارم و حتى باشــگاه هــم در این زمینه 
حساسیت دارد.  شاید بختیار پیشنهاد هایى داشت که 
بالاتر از پیکان بود، ولى او دوست داشت با ما کارکند 

و من هم علاقه به جذب این بازیکن داشتم.« 

حسینیدستیاریحییشد
 مجتبى  حسینى، سرمربى سابق ذوب آهن اصفهان 
به  درخواســت یحیــى گل محمدى بــه کادر فنى 
تراکتورسازى اضافه شد.   سرمربى تراکتورسازى پیش 
از این در تیم هاى ذوب آهن ،  نفت  تهران و پرسپولیس 

سابقه همکارى با حسینى را داشته است.  

کریمیسهمیهبزرگسالآبیها
در روزهاى گذشــته مســئولان و اعضاى کادرفنى 
اســتقلال بارها اعلام کرده اند که محســن کریمى 
سهمیه زیر 23 ســال این تیم را پر مى کند که این 
موضوع درست نیســت. طبق قانون فیفا بازیکنانى 
که براى فصل جدید قبل از تاریخ  ١١  دى ماه ســال 
١3٧3 به دنیا آمده اند، ســهمیه بالاى23 سال را پر 
مى کنند که محسن کریمى دقیقا همین شرایط را 

دارد. 

ترکاشوند:طارمیوبیرانوند
پیشنهادیندارند

ترکاشوند،  محمدعلی 
معاون اقتصادی باشگاه 
خروج  پرســپولیس 
از  تیم  این  ستاره های 
برانکو  شاگردان  جمع 
تکذیب  را  ایوانکوویچ 
اقتصادی  معاون  کرد. 
باشــگاه پرســپولیس درباره این موضوع و 
همچنین بحث جذب بشار رسن گفت وگویی 
را با خراسان ورزشــی انجام داده که در پی 

می خوانید.
 شنیده می شود برخی بازیکنان پرسپولیس 

از این تیم جدا می شوند.
کدام بازیکنان مان را مى گویید؟

 شایعاتی درباره خروج بیرانوند و طارمی به 
گوش می رســد. آیا صحت دارد که قرار است 

لژیونر شوند؟
هیچ پیشــنهادى در این زمینه به دســت باشگاه 
نرســیده . این بازیکنان    قرارداد دارند و طبق اعلام 
آقاى برانکــو ایوانکوویچ قصد فــروش آن ها را هم 
نداریــم. بیرانوند و طارمــى، بازیکنــان ارزنده اى 
هســتند که باشگاه آن ها را از دست نمى دهد. اصلا 
پیشنهادى هم به ما نرسیده که بخواهیم آن ها را از 

دست بدهیم. 
 شــنیده ایم فنرباغچه به بیرانوند پیشنهاد 

داده است.
تا این لحظه که با شما صحبت مى کنم، پیشنهادى 
به باشگاه نرسیده که بخواهیم آن را بررسى کنیم. 
 بازگشت احمد نوراللهی قطعی شده است؟

ایشان هم یکى از بازیکنانى بود که کادر فنى اصرار 
به بازگشتش داشــت. ما نمى خواهیم سرمایه هاى 
پرســپولیس از بین بروند. امیدوار هســتیم و فکر 
مى کنم خبرهاى خوبى در این زمینه به هوادارانمان 

بدهیم. 
 جذب رسن به کجا رسید؟

براى بزرگســالان جا نداریم و با توجه به این که این 
بازیکــن کــه در تیم ملى عراق نیز حضــور دارد و 
شرایط سنى اش زیر 23 سال است، مى خواهیم از او 
استفاده کنیم. قرار نیست براى رسن و یا هر بازیکن 
دیگــرى ولخرجى کنیم.  اگــر در چارچوب قوانین 

باشگاه بتوانیم، او را جذب مى کنیم. 
شایعه شده  انتقال عباســیان از فولاد به   

پرسپولیس غیر قانونی بوده است. 
فکر مى کنم همیشه نشان داده ایم علاقه اى به بستن 
قراردادهایى که موارد خاصى دارند و امکان شبهه به 
وجود مى آورند، نداریم. در چنین مسائلى هم معمولا 
پیش از آن که اقدام به جذب بازیکن کنیم، مسائل 
ادارى و قراردادى توســط افراد مرتبط در باشــگاه 
بررسى مى شود تا در آینده مشکلى به وجود نیاید. 

 با بازگشــت پژمان منتظــرى مدافع 
ملى پوش و ســابق الاهلى قطر به تیم 
سابقش، یکى از مباحث مهمى که مورد توجه رسانه ها 
و فوتبال دوستان قرار گرفت، موضوع کاپیتانى استقلال 
بود.  منتظرى که سال 92 استقلال را به مقصد الاهلى 
قطر ترک کرده بود، در شرایطى به استقلال برگشت 
که در این تیم 2  مدعــى بزرگ براى کاپیتانى وجود 
داشــت و پژمان هم با توجه به ســابقه و کارنامه اش 
و البته محبوبیتى که نزد هواداران دارد، مى توانســت 
سومین مدعى باشد.  مهدى رحمتى و خسرو حیدرى 
و حتى یعقوب کریمى در فصل هاى اخیر کاپیتان هاى 
آبــى بوده اند و در مــواردى نادر که ایــن 3 بازیکن 
بــه دلایلى حضور نداشــته اند، بازیکنــان دیگرى از 
استقلال بازوبند را موقتا بسته اند.  اما حالا یک بازوبند 
معتبر اســت و 3 مدعى نامــدار.  علیرضا منصوریان و 
مسئولان باشگاه استقلال هم به خوبى متوجه موضوع 
مهم کاپیتانى شــده اند، چرا که از همان روز نخســت 
بازگشــت پژمان واکنش هاى رسمى و غیررسمى را از 
سوى آن ها شاهد بودیم . با این حال موضوع کاپیتانى 
اســتقلال در فصل آینده هنوز یک ســوژه داغ و یک 

موضوع حل نشــده براى رســانه ها و هواداران است. 
 همه از خود مى پرســند در شــرایطى که منتظرى و 
رحمتى هر دو ٧ فصل را در استقلال سپرى کرده اند 
و حتى تعداد بازى هاى پژمان با پیراهن آبى حدود 40 
بازى بیشتر از رحمتى است، انتخاب منصوریان براى 
کاپیتانى آبى ها کیست؟ ظاهرا سرمربى استقلال هم 
هنوز به جمع بندى نرســیده و البتــه نگران اوضاع و 
حواشــى احتمالى بازوبند کاپیتانى هم هست، چرا که 
شــنیده مى شــود او تصمیم دارد به زودى جلسه  اى 
با ســه تفنگدار آبى برگزار کنــد و تکلیف بازوبند را 
مشخص ســازد.  منصوریان به زودى در فضایى خارج 
از تمرین با  پژمان منتظرى، خســرو حیدرى و مهدى 
رحمتى نشســتى برگزار خواهد کــرد که به احتمال 
زیاد این جلســه در یکى از رســتوران هاى او برگزار 
خواهد شــد تا به دور از هر چشــم و گوش نامحرمى 
باشد! سرمربى آبى پوشان پایتخت مى خواهد با چنین 
جلســه  اى جلوى همه بحث هاى حاشیه  اى را خودش 
زودتر بگیرد تا مانع از ورود هرگونه حاشیه اى به بدنه 
استقلال شــود و با چنین حربه اى بحث کاپیتانى را 

هم حل کند. 

نقشه آبی ها برای جلوگیری از تنش بین سه تفنگدار

جلسه خصوصی منصوریان با مدعیان کاپیتانی! 

در نقل و انتقالات تابستانى پیش رو این احتمال وجود دارد که باشگاه    آلکمار هلند چند بازیکن خود از 
جمله ردچیانو هاپس، مدافع چپ، علیرضا جهانبخش، بال کنارى و وئوت وخورست، مهاجم نوک خود را 
از دست بدهد.  سایت ساکر نیوز هلند با اشاره به این مطلب از پیشنهاد تیم IFK سوئد به معمر تانکوویچ، 
مهاجم 22 ســاله سوئدى آلکمار نوشته است.  البته مدیر برنامه هاى این بازیکن این پیشنهاد را شایعه و 

غیر رسمى خوانده و اعلام کرده هر تیمى که تانکوویچ را بخواهد باید به صورت رسمى مذاکره کند. 

منشا با مبلغى که حدود 4 برابر قراردادش با باشگاه پیکان بود به پرسپولیس پیوست. گادوین منشا مهاجم 
نیجریه اى که با مبلغى کم به پیکان پیوسته بود، درخشش زیادى از خود نشان داد و در نهایت به تیم فوتبال  
پرســپولیس پیوست. به گزارش نامه نیوز مبلغ قرارداد این بازیکن با پرسپولیس 4   برابر  مبلغ قراردادش با 
پیکان بوده و البته آپشن هاى زیادى هم براى او در نظر گرفته شده است. این در حالى است که گفته مى شود 

بخش اعظمى از پول قرارداد منشا را یک ایرانى به نام م.  ى از هواداران متمول ساکن د بى داده است.

پول قرارداد منشا را چه کسی داد؟احتمال جدایی جهانبخش از آلکمار

ملیپوشانآمدند،طارمیدرمرخصی
ملى پوشــان پرســپولیس از دیروز در تمرینات این تیم حاضر شــدند تا تیم برانکو تکمیل تر شود.  دیروز نفراتى مثل بیرانوند، 
امیرى، حســینى، ماهینى و...  به تمرینات اضافه شــدند و در کنار نفرات تازه وارد مثل خلیل زاده، نعمتى، مصلح و منشا حضور 
یافتند. طارمى، تنها ملى پوشى بود که در تمرین غیبت داشت و ظاهرا با هماهنگى برانکو در مرخصى به سر مى برد و به زودى 
به تمرینات اضافه خواهد شــد. کامیابى نیا نیز که قراردادش را تمدید کرد، بعد از 2 هفته به تمرینات باز خواهد گشت تا تیم 

برانکو تکمیل شود. 

ممنوعالتمرینشدنعاملمحرومیتپرسپولیس!
عامل محرومیت تیم پرسپولیس از این پس حق ورود به تمرینات این تیم را هم ندارد. یکى از لیدرهاى پرسپولیس که در جریان 
دیدار پرسپولیس مقابل الوحده در مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا با انداختن لیزر و سنگ باعث محرومیت سرخ پوشان شده 
بود، از ورود به تمرینات این تیم هم محروم شده است. این لیدر که پس از دیدار پرسپولیس - الوحده، شناسایى و از ورودش 
به ورزشگاه ها جلوگیرى مى شد، با دستور مسئولان باشگاه به تمرینات این تیم نیز ممنوع الورود است.  او حق تماشاى تمرینات 

پرسپولیس را هم ندارد. 

ممنوعیتنصبپلاکاردواستعمالدخانیاتدرمحلتمرینپرسپولیس
حدود 300 هوادار تیم فوتبال پرســپولیس در فاصله یک ساعت مانده به آغاز تمرین دیروز شاگردان برانکو، پشت در  ورزشگاه 
شــهید کاظمى حضور داشــتند.  مسئول کانون هواداران پرسپولیس از آن ها خواســت از بردن پلاکارد به داخل محل تمرین 
خوددارى کنند و البته اعلام کرد مى توانند پرچم هاى منقش به اسم و لوگوى پرسپولیس را به داخل ببرند.  همچنین اعلام شد 
اســتعمال دخانیات در محل تمرین پرسپولیس ممنوع شده و مسئول کانون هواداران این تیم از هواداران درخواست کرد این 

کار را در محل تمرین انجام ندهند. 

توافقعلیکریمیبانفتتهرانبرایسرمربیگری
مســئولان باشگاه نفت تهران پس از بررسى گزینه هاى مختلف مربى گرى این تیم، على کریمى را به عنوان سرمربى 
جدید زردپوشــان تهرانى انتخاب کردند اما هنوز قراردادى بین طرفین امضا نشده است.  حسین قدوسى، مدیر روابط 
عمومى باشگاه  نفت در این مورد به مهر گفت: »جلسه مسئولان باشگاه با على کریمى ظهر دیروز برگزار شد.  توافقات 
نهایى صورت گرفته اما هنوز قراردادى به امضا نرسیده است.« مدیر روابط عمومى باشگاه نفت تهران خاطرنشان کرد: 
»با على کریمى چند روز پیش جلسه داشتیم.  مواردى مد نظر باشگاه نفت بود.  قرار بود جلسه نهایى سه شنبه برگزار 
شــود که به علت ســفر على کریمى  دیروز برگزار شد.« قدوسى ادامه داد: »على کریمى در این جلسات روى مسائلى 
تاکید دارد که منجر به موفقیت تیم مى شود و به مسائل مالى نپرداخته است.  دغدغه کریمى این است که بتواند تیم 

خوبى را براى حضور در مسابقات لیگ برتر آماده کند.« 


